
Uchwała Nr XXXV/47/2017
Rady Miejskiej w Cieszanowie

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/7/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 stycznia 
2017 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 

Gminy Cieszanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 8, art. 11 ust. 4 i art. 13 Ustawy z dnia 9 października 
2015 roku o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późn. zm.)  Rada Miejska w Cieszanowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/7/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 30 stycznia 2017 roku 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie
Gminy Cieszanów skreśla się § 1 ust. 4.

§ 2. Uchyla się Uchwałę Nr XXXIII/13/2017 Rady Miejskiej w  Cieszanowie z dnia 24 lutego 
2017 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/7/2017 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 
30 stycznia 2017 roku w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie Gminy Cieszanów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie

Adam Zaborniak

Id: D2D8E42D-6E0D-4FC5-822E-07AE6654B1B0. Podpisany Strona 1




